Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.08.2018				         			                                 № 48
п. Красноленинский

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества сельского
поселения Красноленинский

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 31.07.2018 № 24 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год»:

	1. Осуществить приватизацию находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Красноленинский  движимого имущества:  грейдер ЛД-30, двигатель № 10132047, зав. № 532/010250, гос. № 86XВ6488. Дата выпуска 2001 год. Оценочная стоимость 268 000,00 (двести шестьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек) (далее – имущество).

2. Утвердить условия приватизации имущества:
	2.1. Способ приватизации - продажа на аукционе открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене имущества.
2.2. Начальная цена продажи – 268 000,00 (двести шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек, определена на основании отчета об оценке № 633/16.07.2018/012100 от 16.07.2018 г., составленного индивидуальным предпринимателей Ибрагимовым Марсом Ахатовичем.
2.3. Порядок внесения платежей покупателем имущества – единовременной суммой без предоставления рассрочки платежа.

3. Административно-хозяйственному сектору администрации сельского поселения Красноленинский провести процедуру продажи имущества в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.gov.ru и на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn. ru,  раздел для сельских поселений,  подраздел сельское поселение Красноленинский.

5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава
сельского поселения  Красноленинский	           	            С.А.Кожевникова